quia Christiani sumus, et credimus in Christum,

in quem beata Flora, et Lucilla crediderunt; et

cum haec atidisset, jussit et ipsos decollari simi-

liter. Et ipsi cum magno gaudio venerabiliter

susceperunt martyrium, Deo gratias agentes,

qui eos ad confessionem sui nominis, ac gloriae

suae perducere dignatus est; et passae sunt istae

gloriosae Virgines, et Martyres Christi quarto

Kal. Augustas, Regnante Domino nostro Jesu

Christo, cui est honor, et gloria in secula secu-

lorum. Amen.

ANNOTATA.

a Per sanctimonialem hic non intelligitur (e-

mina votis religiosis adstricta, ut aliqui perperam

existimant : nam anliquitus etiam hoc nomine ap-

pellabantur femince aut virgines, quce vitcs inte-

gritatipotissimumoperamdabant, quamvis nullis

legibus monasticis alligarentur, ut apud Cangium
in Glossario videre licet.

b Vocabulum regis recte mitigavit Dinus, ut in

Commenlario prcevio num. 42 diximus.

c Patria ipsius, quce hic tacetur, a Petro Da-

miani Africa vocatur.

d De hoc prcefecto urbis Romance, qui in omni-

bus Actis nominatur, sat multa disputavimus in

Commentarioprcevio.

e Horum Martyrum numerus et nomina in

quibusdam Actorum exemplaribus nonnihil mu-
tantur.
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AGTA ALIA
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Ex Romana Operum ejus edi-

tione
,

per Constantinum

Caetanum curata, tomo II a

pag. 247.

Atuhir orn-

uium Martu-

rum fortitudi-

iinn lnttdat, D

et prasdpue

mirtm horvm

fonstantiam

extollit.

PROLOGUS

eum mirabilem in Sanctis suis, Psal-

mista teste, didicimus, non solum, in eo

quod mirabilia signa per eos operatur

in his, qui infirmantur ; verum etiam,

quod per eum ipsi convalescentes de infirmitate

communi, fortes facti sunt in bello. Infirmitas

enim hominum cavet mortem fugere, maxime
vero si sit cum cruciatibus inferenda. Sed sancti

Martyres hanc infirmitatem per Dei gratiam

superantes , non solum oblata pertulere tor-

menta, sed per ipsa suam vitam fuderunt

:

verum etiam ultro se tyrannis et carnificibus

ad pcenas atrocissimas obtulerunt. Quod homi-

num genus optimo jure dixerim, divino munere,

fortitudinem suam mutasse. Cum, quod per na-

turam amatur, nullo cogente, deponunt : et,

quod naturaliter exhorretur, ipsi sua sponte

sequuntur. Quod siquidem mentis robur, quam-
vis in viris ipsis mirabile sit, et summis laudibus

dignum ; longe tamen est mirabilius, et lauda-

bilius in sexu femineo, qui frigiditate suae na-

turae timidus, et mollis est : et sicut bellis inep-